山东省特种设备协会文件
鲁特设协字〔2022〕1 号

山东省特种设备协会
关于召开第四届理事会第五次会议的通知

各理事单位：

为促进特种设备行业的健康发展，做好山东省特种设备

协会第四届理事会换届工作，提高促进特种设备安全与节能

工作，按照山东省特种设备协会第四届理事会工作进度安排，

拟定于 2022 年 1月 14 日下午在济南召开第四届理事会第五

次会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、听取并审议山东省特种设备协会第四届理事会工作

报告；

2、听取并审议提交第五届会员代表大会的《山东省特种

设备协会章程修订意见及修订后的章程草案》；

3、议定山东省特种设备协会第五届理事会（理事、常

务理事、监事、理事长、副理事长以及秘书长）候选人建议

名单及情况介绍；

4、议定山东省特种设备协会第五届会员代表大会主席

团成员名单；

5、议定召开山东省特种设备协会第五届会员代表大会

会议议程。

二、参会人员

协会理事单位代表、各专业委员会主任委员。邀请省民

政厅、省市场监督管理局等登记管理机关和业务指导单位相

关领导。

三、时间和地点

会议时间：2022 年 1 月 14 日下午 15：00。

会议地点：济南市历下区经十路 14668 号燕子山庄三号

楼三层第一会议室。

四、相关费用

本次会议不收取会务费，午晚餐由协会统一安排，交通

住宿费用自理。

五、通联方式

地 址：济南市华能路 89 号山东质监服务大厦 205 室。

电 话：0531-88023907。

传 真：0531-55692988。

联系人：孙 宇 谢晓航

请参会代表务必将附件参会回执回传协会秘书处或发

协会电子邮箱：tx88023907@126.com。

附件：山东省特种设备协会第四届理事会第五次会议参

会回执

2022 年 1 月 5 日

mailto:tx88023907@126.com。

附件：

山东省特种设备协会第四届理事会第五次会议参会回执

单位名称

参会人员

姓 名 性别 职务 工作电话 手 机

是否住宿 单住或拼房

说明：

注：请各参会单位务必于 2022 年 1 月 12 日前将本回执回传，务

必注明是否住宿及住宿方式。